
 

 1 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 14.8.2018 
NAŠE ZN.:   86/2018/KK   
 
VYŘIZUJE:   
TEL.:  
E-MAIL:   
   
 

 
              V Mladé Boleslavi, dne 5. 9. 2018 
 
 
 
Objednávka poradenství, průzkumu trhu při náborových činnostech NLZP personálu ze 
zahraničí 
 
Na základě nabídky MAKARA Agency s.r.o. ze dne 14. 8. 2018 a její akceptace Oblastní 

nemocnicí Mladá Boleslav, a.s., nemocnicí Středočeského kraje ze dne 16. 8. 2018 došlo 

k uzavření objednávky zprostředkování a náborových činností NLZP personálu ze zahraničí. 

Účastníci se dnešního dne dohodli na upřesnění textu objednávky tak, že dosavadní text 

objednávky se vypouští a nahrazuje se níže uvedeným textem. 

 

 

Na základě vaší nabídky u vás objednáváme poradenství a poskytnutí součinnosti při 
vyhledávání náboru nelékařského zdravotnického personálu (všeobecné zdravotní sestry) ze 
zemí mimo EU. 
 

Odměna: 

Odměna za poradenství, průzkum trhu při náborové činnosti NLZP personálu ze zahraničí je 

tvořena z: 

a) jednorázového garančního poplatku, který kryje náklady poskytovatele spojené s 

organizací a zajištěním nezbytných náležitostí pro získání všech příslušných povolení, víz 

a ověření dokumentů pro výkon práce v ČR. Jeho výše je stanovena jako jednorázová 

částka ve výši 50.000,-Kč, splatné týden před odjezdem k jednání na Ukrajině. 

b) odměny za poradenství, průzkum trhu při náboru nelékařského zdravotnického 

personálu, který je sjednán jako trojnásobek hrubé základní měsíční mzdy z uzavřeného 

pracovního poměru zaměstnance, nejméně však 85 000,- Kč za osobu. 

Výše uvedené částky jsou bez DPH. 

 

 

MAKARA Agency s.r.o. 

Jana Zajíce 985 

530 12 Pardubice - Studánka 

 



 

 2 

Způsob úhrady: 

Odměna za poradenství, průzkum trhu při náboru nelékařského zdravotnického personálu 

bude uhrazena ve 3 po sobě jdoucích splátkách, a to následujícím způsobem: 

- první splátka ve výši 1/3 z celkové ceny za poskytnuté služby. Splátka bude uhrazena na 

základě faktury Poskytovatele, který je oprávněn vystavit fakturu po uzavření pracovního 

poměru s vyhledanými zaměstnanci. 

- druhá splátka ve výši 1/3 z celkové ceny, její hodnota je podmíněna setrváním 

zaměstnance v pracovním poměru, po dobu 3 měsíců od vzniku pracovního poměru, 

- třetí splátka ve výši 1/3 z celkové ceny, její hodnota je podmíněna setrváním 

zaměstnance v pracovním poměru, po dobu 6 měsíců od vzniku pracovního poměru. 

Druhá a třetí splátka budou uhrazeny na základě faktury Poskytovatele, který je oprávněn 

vystavit fakturu nejdříve po uplynutí garantované doby pracovního poměru (3, resp. 6 

měsíců). 

Výše uvedené splátky může zaměstnavatel jednostranně krátit, a to v případě, že pracovní 

poměr zaměstnance bude ukončen z jeho strany před uplynutím garantované doby 

pracovního poměru – viz výše. 

Uvedený splátkový kalendář je vyjádřením garancí na setrvání kandidáta/zaměstnance v 

pracovním poměru u zaměstnavatele. Tato garance se nevztahuje pouze na případy úmrtí 

kandidáta, odchod ze společnosti v souvislosti s jeho převedením na pozici odlišnou od té, 

pro kterou byl vybrán nebo přemístění jeho pracoviště do jiného města. V takových 

případech má dodavatel nárok na úhradu 100% odměny. 

 

Splatnost: 

Smluvní strany sjednaly lhůtu splatnosti vystavených faktur v termínu 30 dnů od data jejího 

doručení zájemci. 

V případě opožděné platby činí úrok z prodlení 0,05 % z celkové částky za každý den 

prodlení. 

 

 

 

 

………………………………….      …………………..……………… 

Za Oblastní nemocnici Mladá Boleslav, a.s.,     Za MAKARA Agency s.r.o.: 

nemocnici Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 


